



Folkefinans

Rapport for 2. kvartal 2017

Rapport for 2. kvartal 2017

Folkefinans AS og dets filialer tilbyr enkle hverdagslige finansielle tjenester i Norge og Sverige. Folkefinans tilbyr kortsiktige- og lengre fleksible usikrede lån for tiden opp til 40.000 NOK med løpetid opp til 3 år.

Regnskapet til Folkefinans AS er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS) som fastsatt av EU. Per 30. juni 2017 bestod selskapet av Folkefinans AS, og dets filialer i Sverige, Finland og Estland. Virksomheten i Danmark er blitt drevet via den svenske filialen.

Proessen med salg av tapsporteføljer har generert høye overskudd og er blitt videreført i andre kvartal. Det økte fokuset på å styrke salget og forbedre lønnsomhet har gitt positive resultater i løpet av andre kvartal hvor mai var den beste salgsmåneden i selskapets historie.

Sum inntekter i andre kvartal 2017 utgjorde 27 629 TNOK, som er en økning med 1 996 TNOK sammenlignet med første kvartal. Sum inntekter var lavere enn tilsvarende periode i 2016 hovedsaklig som følge av beslutningen om å outsource inkasso i Sverige og midlertidig avslutte salg av nye lån og kredittkort i Estland og nye lån i Danmark.

Selskapets tap på utlån var lave og utgjorde 549 TNOK i andre kvartal som følge av salg av tapsporteføljer i alle land som ga positiv resultateffekt på ca. 5.5 MNOK. Ytterligere restruktureringskostnader på 1.5 MNOK som følge av restruktureringsprosessen i første kvartal, ble inkludert i juni resultatet.

Resultat av ordinær drift før skatt for andre kvartal viste en markant forbedring sammenlignet med første kvartal og utgjorde 6 214 TNOK sammenlignet med -5 707 i andre kvartal 2016. Resultatet korrigert for restruktureringskostnader og gevinst fra salg av tapsporteføljer, utgjorde 2 231 TNOK.

Resultat av ordinær drift før skatt for første halvår utgjorde 8.4 MNOK. Resultatet inkluderer totalt 6.1 MNOK i restruktureringskostnader og 14.9 MNOK i gevinst fra salg av tapsporteføljer. Restruktureringskostnadene er hovedsaklig relatert til reduksjon av personell.

Kapitaldekningen utgjorde 18,3% sammenlignet med 19,6% i andre kvartal 2016. Hovedfokus i 2017 vil være å øke salget gjennom fortsatt utvikling av Folkefinans' eksisterende produkttilbud, forbedre lønnsomheten og styrke selskapets finansiering.

For nærmere informasjon, kontakt:

Midlertidig CEO & CFO - Jens Schau-Hansen +47 45 00 23 54,
jens.schau-hansen@folkefinans.com

Resultatregnskap

	NOTE	Folkefinans AS				
		2017 Q2	2016 Q2	2017 YTD	2016 YTD	2016 YE
Renteinntekter og lignende inntekter fra kredittinstitusjoner		8	284	33	410	149
Renteinntekter og lignende inntekter fra kunder		27 621	32 789	53 229	65 672	123 787
Sum renteinntekter og lignende inntekter		27 629	33 074	53 263	66 083	123 935
Andre rentekostnader og lignende kostnader		-1 213	-2 134	-3 101	-3 987	-8 900
Sum rentekostnader og lignende kostnader		-1 213	-2 134	-3 101	-3 987	-8 900
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter		26 416	30 940	50 162	62 095	115 035
Andre gebyrer og provisjonskostnader		-374	-84	-549	-231	-2 006
Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester		-374	-84	-549	-231	-2 006
Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer		1 185	-1 448	1 441	-2 808	-2 997
Sum netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer		1 185	-1 448	1 441	-2 808	-2 997
Lønn m.v.		-6 932	-9 681	-17 845	-19 731	-33 509
- Lønn		-4 763	-7 198	-13 727	-14 541	-24 012
- Pensjon		-490	-524	-1 028	-1 112	-2 322
- Sosiale kostnader		-1 678	-1 959	-3 090	-4 077	-7 175
Administrative kostnader		-10 267	-9 838	-20 234	-19 654	-39 527
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader		-17 199	-19 519	-38 079	-39 385	-73 036
Ordinære avskrivninger		-1 166	-1 215	-2 297	-2 525	-4 958
Sum avskrivninger varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-1 166	-1 215	-2 297	-2 525	-4 958
Andre driftskostnader		-2 098	-6 927	-5 804	-13 690	-26 557
Sum andre driftskostnader		-2 098	-6 927	-5 804	-13 690	-26 557
Driftsresultat før tap		6 763	1 746	4 873	3 456	5 481
Tap på utlån	1	-549	-9 092	3 530	-16 731	392
Sum tap på utlån		-549	-9 092	3 530	-16 731	392
Nedskrivning av aksjer i konsernselskaper		0	1 639	0	1 639	-9 818
Sum nedskrivning av eiendeler		0	0	0	1 639	-9 818
Resultat av ordinær drift før skatt		6 214	-5 707	8 403	-11 637	-3 945
Skatt på ordinært resultat		-953	1 481	-1 504	3 291	-714
Resultat		5 261	-4 226	6 900	-8 346	-4 659
Andre inntekter og kostnader						
Omregningsdifferanser valuta						-6 524
Investeringer tilgjengelig for salg		12		24		1 661
Periodens totalresultat		5 273	-4 226	6 924	-8 346	-9 522

Balanse

	NOTE	Folkefinans AS		
		2017 Q2	2016 Q2	2016 YE
EIENDELER				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		22 090	6 177	77 410
Sum netto utlån og fordringer på kredittinstitusjoner		22 090	6 177	77 410
Lån		178 005	242 647	181 029
Nedskrivning for sannsynlige tap på lån	2	-23 015	-97 106	-47 831
Sum netto utlån og fordringer på kunder		154 990	145 542	133 198
Investeringer tilgjengelige for salg		10 033	23 091	9 659
Sum finansielle eiendelser		10 033	23 091	9 659
Goodwill		21 118	30 078	21 118
Utsatt skattefordel		29 918	32 383	31 365
Immaterielle eiendeler		14 180	17 628	15 393
Sum immaterielle eiendeler		65 215	80 088	67 876
Varige driftsmidler		570	1 403	638
Sum varige driftsmidler		570	1 403	638
Andre eiendeler		688	4 151	403
Forskuddsbetalte kostnader og depositum		10 935	5 517	6 078
Sum andre eiendeler		11 623	9 668	6 481
SUM EIENDELER		264 522	265 968	295 262
EGENKAPITAL OG GJELD				
GJELD				
Gjeld til kredittinstitusjoner		178	11 956	29 674
Derivater		2 932	2 956	3 068
Annen gjeld		14 280	7 991	12 683
Påløpte kostnader og mottatt, ikke opptjente inntekter		12 615	7 417	14 028
Annuitetslån		40 195	53 738	51 796
Ansvarlig konvertibelt lån		31 172	28 528	29 368
Sum gjeld		101 373	112 586	140 617
EGENKAPITAL				
Aksjekapital		96 705	96 705	96 705
Egne aksjer		-815	-815	-815
Annen innskutt egenkapital		5 151	5 151	5 151
Overkurs		79 262	79 262	79 262
Sum innskutt egenkapital		180 304	180 304	180 304
Opptjent egenkapital		-17 155	-26 922	-25 659
Sum opptjent egenkapital		-17 155	-26 922	-25 659
Sum egenkapital		163 149	153 382	154 645
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		264 522	265 968	295 262

Folkefinans AS noter

1. Tapsavsetninger i perioden	30.06.2017	30.06.2016	2016-12-31
Konstaterte og kostnadsførte tap	16 072	561	34 376
Tilbakeføring av tidligere konstaterte tap	-13 647	-10	-65 291
Tapsavsetninger i perioden	-1 876	8 541	30 523
Sum	549	9 092	-392
2. Misligholdte- og tapsutsatte engasjement			
Misligholdte engasjement *	12 957	102 109	40 634
Nedskrivning for sannsynlig tap	23 015	97 106	47 831
Netto	-10 059	5 003	-7 197
*) lån er klassifisert som misligholdt etter 90 dager			
3. Poster utenfor balansen			
Udisponert rammekreditt (SEK)			
Sum	0	0	0
4. Kapitaldekning			
Minimumskrav ansvarlig kapital	41 170	30 886	35 900
Ansvarlig kapital	94 109	75 743	91 991
Kapitaldekningsprosent	18,3 %	19,6 %	20,5%

Alle tall er presentert i NOK 1 000